פא). ה'ר' שמואל ב"מ רפאל. רב גדול, מופלג בתורה ובחסידות ולא הלך ד' אמות בלא תורה" (פנקס הח"ק דף שיי"ב ע"ב). נפטר שנת תקנ"ט, ומצבתו תהגה נכאים על:

„הילל ברוש כי נפל ארוז שר וגדול בישראל, אבד חסיד מן הארץ סיני ועוקר הרים קדוש ישראל, כי נאמן שמואל

37) המלך הזה מלך משנת 1764 (תקכ"ד) עד 1798, ויהי איש יקר רוח, איש מנוחה, ויאהב מאד את היהודים אשר חסו בצל כנפיו, ויפרוש עליהם כנפי רחמי וחסדיו ויביט עליהם בעין המלה והניגה, ובשנת 1776 קרא דרוו ממם הגלגולת לכל איש יהודי אשר יכתוב ידו לעבוד עבודת האדמה (ראה Rosprawach o Żydach Czackiego § IX) וכן הוקם על על פי פקודתו בית דפוס להדפיס ספרים עבריים בעיר הוראדנא, שנת תקמ"ט.